
様式第１０号

堺市南区庭代台２丁

契約締結日から平成２２年３月３０日まで

日時

場所

\35,616,000

\1,696,000

NO 落札結果

1

2

3

4

5 落札

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

備　　　考

澤野興業（株） \33,920,000

（株）Ｇｏｋｏｕ \33,920,000

（株）寄田組 \33,920,000

（株）増田工務店 \33,920,000

（株）三国建設 \33,920,000

(株)横井工務店 \33,920,000

泉宏建設（株） \33,920,000

（有）源建設工業 \33,920,000

（株）村田工務店 \33,920,000

菱和建設（株） \33,920,000

菅野建設（株） \33,920,000

（株）橋本建設 \33,920,000

大井建設（株） \33,920,000

（株）今重興産 \33,920,000

（株）山口工務店 \33,920,000

ｴｲｺｳ建設（株） \33,920,000

国府建設（株） \33,920,000

（株）東建建設 \33,920,000

(株)ｱｰｸ \33,920,000

（株）大井工務店 \33,920,000

うち取引に係る消費税 最低制限価格（消費税を含む）

業　　者　　名 入札額

\35,616,000

落札業者 （株）山口工務店

請負代金額 予定価格（消費税を含む） \43,249,500

工　　期

入札
平成２１年１２月１０日（木）　１５時３０分　

地下1階　入札室

入札結果表

工事名称 大阪府営庭代台２丁住宅窓枠建具改修その他工事（第３工区）

工事場所

公表用
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備　　　考

（株）サンフィールド \33,920,000

（株）西林工務店 \33,920,000

貫野建設（株） \33,920,000

（株）ﾏﾂｲｺｰﾎﾟﾚｰｼｮﾝ \33,920,000

（有）エイシン技建 \33,920,000

双剣工業（株） \33,920,000

大仲建設（株） \33,920,000

ｴﾌｹｲﾊｳｼﾞﾝｸﾞ（株） \33,920,000

（株）ｵｶﾓﾄ･ｺﾝｽﾄﾗｸｼｮﾝ･ｼｽﾃﾑ 大阪支店 \33,920,000

（株）吉積工務店 \33,920,000

川端エンジニアリング（株） \33,920,000

松井建設（株） \33,920,000

ﾐﾂｵ建設（株） \33,920,000

（株）ニッシン \33,920,000


